NR'UNIK: GJR-BD-11885
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
|

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
: PUBLIKE”

DATE: 35/ b3 12025 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

s

MBlEMEJi ruged o g K@R*B%é oo ke s S s e et et i e L
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DATELINDJE D6 . ©1.188€

VENDLINDJE GRAMS K

VENDBANIM GIiRIKASIER

RD I |Tcologess

B. Gjenealrtete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gJenerahtem tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té& dhénat gé jané ndryshuar dhe
_aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé _gjeneraliteti sipas késaj pike, qé_mund_té pengojé verifikimin-sipas— — — —-

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

I



NR UNIK GJRBD 11885
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Uné, i/e nénshkruari /a jb\ )(‘x{\n 50\13\/'\ \<Ovbcc( , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet verlflk:mlt dhe publlklmlt : :

- b) Pasqyrlml i té dhénave té rreme né kété Formular perben vepér. penale dhe
denohet me burglm snpas nenlt 190 te Kodlt Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter btometrlke

i h..g d} Pasqypmm, te dhenave té paverteta, teﬁaaplota dhe te. pasaktaéne g«éﬁt.inrm’ﬂlar

dhe refuznmt i depozmn{ut te g]urmeve; daktlloskoplke, pa§519ll skualifikimin e

+

i men]ehershem dhe né c¢do kohe nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

: Duke qene i vetedljshem per paso;at hgjore ne rast té deklarlmeve te paverteta te paplota apo
I tés pasakta konﬁrmcu saktésing e'té dhénave té pasqyruara ‘né kété Formular: =

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

Suxhin . Kov hees ﬁ

(emér,_mbiemér, nénshkrim)

BEHET PASILESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARE— - — —|

3 \41(\“01 Koube,c;l ﬁ@'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| NR UNIK: GJR-BD-11885
L. TE DH.E!\.!A N'B! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

8
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1: ‘A jeni dénuar ndon:ehere me vendim cuyqesor té formes sé prere nqa n:e autontet

givgésor shqiptar ose i -huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po 1| Jo

5 Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

“T& dhénat e vendimi

Nr. dh datae

gquesor

_ Vepra penale er té cilén j jem denuar

Gjykata .| Masa e dénimitme |
L - vendimit gquesor burglm
té formés sé prere Neni Lloji
~ERIESEL Lkt = S S d85e e B CIRERE LE i
| 2 e B G i ) i i vins | e i AR A SR
5 I T e o e e e SR i e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

‘Vendimi

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
se prere? ( Vendos X perbn perauqies) .

| Tédhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

Tudun Kovbe

(emér, mbiemér, iénshkrim)
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DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WW3Y. Kﬂl{@@N@@ne ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, per krver;en e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S 4o ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

| : , ;

' Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
| ; ;

\

gr,«-gwiwf 3 ; t { gi gl i. 'ltxt-g;% r:‘!;r :»r*'" -';:!i :’ s !3.%

u;;:.. i

o }, : .,. 5 ,,,}
} 4. A ken.' qene ndomehere i ndaluar e_:go arrestuar nqa #organet !:q;zbatuesemgkmerlen e i * ;
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) iz

e

PO [T o [

- Nése po, s;pec;ifikorii té {jhériat eémép_oshtme::

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet - Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO | <
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| | TJudvin  Kovbei ﬁa

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 30/03/202

. MASAT SHTRENGhESE TE aluleSE Fi

D-11885
3

A Aktuahsht né fuqn

__ PERGJIGIE :,

; E revokuar

WiafiiY: G fashté shtetit = T
Detyrimi pér t u paragqitur né policiné gquesore i E E
Ndalimi dhe detynml i qendrlmlt né njé vend té caktuar e =
Garancia pasgrore B : — T
Arresti né shtgpt : ] i Tl
Arresti né b?rrg : P = Tl
-Shtrimi i perkohshém né njé spital psikiatrik ; = 1
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
.'; 3 e j : i 3 7::;71‘ . oA o s
BT ?‘“ g s als B s e i B i
% S e e ; -RIEC e B ren B o e e B B o Sl

6. A &8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

—_—

Jo

Nzése fao, s'peéiﬁkon-i té 'fjhénjat e 'rhép'osh't'me: i

Ekzekutimi (nésé éshté né qui

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti
urdhérues : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? ;
(Me périashtim té& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyne daljes né njé territor té n;e shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

[

o [T
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“NR'UNIK: GJR-BD-11885
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------------ Nese-pe;-specifikeni-té-dhénat e meposhtme
- Zgjedhjet Vendore 14 I\/Ial 2023 : :
WWW. l@ztgb\,dﬁe " Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti 4, :
jetuar i huaj

8.'A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po | o [+

- Nese po SpeCIflkonI te dhenat e meposhtme 7
5 Lo et Boskipe ' Bt i
Qyteti dhe : A‘r?sigeja‘ osbess K o Pegludha |, . Adresae vendqendrlmlt
s e ;Shtgilﬂkﬂékegll ﬂips-’r wm; Wfﬁri%a—z -:?w* ﬁﬁﬁﬁfﬂi L ng;n-?‘%-?tﬁb?frf?a-@-sjw:t-- s ‘*!:
-4 s sagetuar a2 T e P T 2R T :: o Borgets (e S0y S Bpne mae i e %
£ 4 3 ] ! 3 T 3 z 3 + =3 7 7 3 3 ¥ ! ! i ; :

i t ‘ e SN S il . 2

Duke gené | vetedushem per ‘pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, te pap!ota apo té
-pasakta; kOﬂfIl‘mOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

il '_:S_\J\K\'WV\" 'KO\JKL{ }&gy_ T

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve vend/meve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengj:tm: njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

- pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
TSahin Kodkeai @m

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

6




